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Résultats des déclarations par bénéficiaire

LOISELLE VINCENT

LOISELLE VINCENT

LOISELLE VINCENT

LOISELLE VINCENT

LOISELLE VINCENT

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

Médecin

ROCHE SAS

GE Medical Systems SCS

GE HEALTHCARE SAS

GE HEALTHCARE SAS

BRACCO IMAGING FRANCE

19/09/2013

03/12/2013

22/05/2014

30/11/2014

21/05/2015

https://www.transparence.sante.gouv.fr/flow/rechercheBeneficiaires?execution=e2s4

Repas

REPAS PROFESSIONNEL

Hospitalité Congres Symposium

Hospitalité Congrés Symposium

REPAS

999 €

2665¢€

43 €
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Literré » Egali + Frasemité
REFUBLIQUE FRANCAISE

MINISTERE
DIS AFFAIRES SOCIALES,
DE LA SANTE
ET DES DROITS DES FEMMES

Résultats des déclarations par bénéficiaire

LOISELLE VINCENT Médecin ROCHE SAS 05/09/2013 | 19/09/2013 - 19/09/2013 | Autre : [ Réunion professionnelle ] |  Détail
LOISELLE VINCENT Médecin GE HEALTHCARE SAS | 30/11/2014 | 30/11/2014 - 05/12/2014 | Hospitalité Congrés Symposium Détail
LOISELLE VINCENT Médecin GE HEALTHCARE SAS | 22/05/2014 22/05/2014 - Hospitalité Congrés Symposium Détail
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